

## **VERSIÓN PÚBLICA**

**“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)**

**“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”**

		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Hospital Nacional de La Unión		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI del Hospital de La Unión		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISIÓN NO:		
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
<b>Lugar y Fecha:</b>		<b>La Unión 23 de Enero del 2020</b>		<b>No.Orden:11/2020</b>
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>				
<b>FREUND DE EL SALVADOR, S.A. DE C.V.</b>				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--HERRAMIENTAS, REPUESTOS Y ACCESORIOS.	-	-
4	Cada Uno	FERTILIZANTE SULFATO AMONIO.	\$8.95	\$35.80
1	Cada Uno	FERTILIZANTE 15-15-15.	\$89.00	\$89.00
1	Cada Uno	CINTA BARRERA PRECAUCIÓN 3PX1000PIE.	\$8.10	\$8.10
1	Cada Uno	LLAVE MIXTA 6-24 MM INGCO.	\$29.95	\$29.95
1	Cada Uno	TENAZA ELECTRICISTA 9PLG ALTO PODER.	\$10.78	\$10.78
1	Cada Uno	TENAZA AJUSTABLE 12PLG EXTENSIBLE.	\$11.35	\$11.35
2	Cada Uno	TERMINAL MANG METAL HEMBRA 3/4.	\$1.85	\$3.70
2	Cada Uno	TERMINAL MANG METAL MACHO 3/4.	\$1.85	\$3.70
1	Cada Uno	CARETA ESMERILAR GBS GIS1792.	\$5.95	\$5.95
1	Cada Uno	ARNÉS COMPLETO C/CUERDA VIDA.	\$49.90	\$49.90
12	Cada Uno	SURTIDOR IMPULSO METAL ESTACA 1304.	\$9.45	\$113.40
2	Cada Uno	REP CARTUCHO ECONSTOP ORINAL ECO ZERO.	\$67.10	\$134.20
10	Cada Uno	LLAVE LAVADO SENCILLA BLANCO PLÁSTICO.	\$3.75	\$37.50
10	Cada Uno	LLAVE FREG PISO M/POMO DISCO CER PLAST	\$9.03	\$90.30
10	Cada Uno	VÁLVULA CONTROL PARED 1/2 x 3/8 PLG.	\$4.74	\$47.40
15	Cada Uno	REP EMPAQUE ROMPE VACIO INOD/ORIN V551-A.	\$8.50	\$127.50
1	Cada Uno	MANGUERA REFORZADA 3/4PLG x 100PIE AQUAFLE.	\$42.65	\$42.65
1	Cada Uno	SET DESTORNILLADOR PHILLIPS/PLANO INGCO.	\$12.95	\$12.95
24	Cada Uno	ADAPTADOR HEMBRA PVC A 1/2PLG.	\$0.16	\$3.84
1	Cada Uno	PEGAMENTO PVC TANGIT 1/4 GLN 950ML.	\$26.90	\$26.90
10	Cada Uno	CODO PVC 90gdo D 1 1/4p.	\$0.57	\$5.70
10	Cada Uno	ADAPTADOR MACHO PVC D 1 1/4 PLG.	\$0.40	\$4.00
10	Cada Uno	UNIÓN PVC d 1 1/4p.	\$0.30	\$3.00
10	Cada Uno	TEE PVC CON ROSCA b 1 1/4p.	\$1.98	\$19.80
10	Cada Uno	TEE PVC d 1 1/4p.	\$0.70	\$7.00
10	Cada Uno	ADAPTADOR HEMBRA PVC D 1 1/4 PLG.	\$0.52	\$5.20
5	Cada Uno	PEGAMENTO PVC TANGIT 1/8GLN 475ML.	\$16.44	\$82.20
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$1,011.77
SON: mil once 77/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:ALMACÉN.				
<div style="display: flex; justify-content: space-between; margin-top: 50px;"> <div style="width: 45%; text-align: center;"> <hr style="width: 80%; margin: 0 auto;"/> <p>Titular o Designado</p> </div> <div style="width: 45%; text-align: center;"> <hr style="width: 80%; margin: 0 auto;"/> </div> </div>				

 _____ Titular o Designado	 _____ Suministrante
_____ Suministrante	_____ Suministrante

